UBNDTHỊ XÃ NGÃ NĂM
TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH QUỚI 1

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-THVQ1
	          Vĩnh Quới, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận và Khen thưởng học sinh đạt giải
Hôi thi“ Vở sạch – Chữ đẹp” cấp trường
Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH QUỚI 1

	Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ vào Kế hoạch số 148/KH-THVQ1 ngày 07 tháng 10 năm 2024 của trường Tiểu học Vĩnh Quới 1 về tổ chức thực hiện nhiệm vụ năm học 2024– 2025;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ vào Kế hoạch số 177/ KH-THVQ1 ngày 11 tháng 10 năm 2024 của trường Tiểu học Vĩnh Quới 1 về tổ chức Hội thi “Vở sạch, chữ đẹp” cấp trường năm học 2024-2025;
Xét đề nghị của Hội đồng giám khảo.
QUYẾT ĐỊNH :
	Điều 1. Công nhận và khen thưởng 15 học sinh đạt giải Nhất, giải Nhì, giải Ba trong Hội thi “Vở sạch - Chữ đẹp”cấp trường năm học 2024 – 2025. (có danh sách kèm theo).
	Điều 2. Học sinh đạt giải Hội thi “Vở sạch – chữ đẹp” được tặng giấy khen và kèm theo phần quà.
	Điều 3. Các bộ phận chuyên môn, kế toán, cá nhân có tên tại Điều1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:								HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.